СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2016 года №  5

Об отмене Решения Собрания депутатов

Краснодолинского сельсовета

Касторенского района Курской области

№ 1 от 11.01.2016 года

«О введении платы за технологическое

подключение потребителей к уличным

газораспределительным сетям Краснодолинского

сельсовета Касторенского района Курской области»

Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области
№ 1 от 11.01.2016 года  « О введении платы за технологическое подключение потребителей к уличным
газораспределительным сетям Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Краснодолинского сельсовета Л.В. Юдкина

Глава Краснодолинского сельсовета

Касторенского района В.В.Бобровников